
 

 

      
 

 

 

                                                           БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН                                               
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 30 марта 2023 года                                                                                                        № 214    

 

Об установлении родительской платы за путевку в лагерь с круглосуточным 

пребыванием детей на базе муниципального автономного учреждения 

физической культуры и спорта Белоярского района «База спорта и отдыха 

«Северянка» в период летних и осенних каникул 2023 года,  

зимних и весенних каникул 2024 года 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить родительскую плату за путевку в лагерь с круглосуточным 

пребыванием детей на базе муниципального автономного учреждения физической 

культуры и спорта Белоярского района «База спорта и отдыха «Северянка» в период 

летних и осенних каникул 2023 года, зимних и весенних каникул 2024 года в размере 

согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», 

«Белоярские вести. Официальный выпуск». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В. 

 

 

Глава Белоярского района                              С.П.Маненков 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      



 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

Белоярского района 

от 30 марта 2023 года № 214 

 

 

 

Родительская плата за путевку в лагерь с круглосуточным пребыванием детей 

на базе муниципального автономного учреждения физической культуры и 

спорта Белоярского района «База спорта и отдыха «Северянка» в период 

летних и осенних каникул 2023 года,  

зимних и весенних каникул 2024 года 

 

 

№ Наименование Сумма (руб.) 

1. Лагерь с круглосуточным пребыванием детей (21 день) 6 230,00 

2. Лагерь с круглосуточным пребыванием детей (7 дней) 2 565,00 

 

____________ 

 

                                       


